№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 TCA-1200 white Powercom 1 шт. 927,36 927,36
2 TCA-1200 black Powercom 1 шт. 927,36 927,36
3 GMX-1000 (700Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний стрілочний 1 шт. 1 423,80 1 423,80

Разом: 3 278,52
Усього найменувань 3, на суму 3 278,52 UAH
Три тисячі двісті сімдесят вісім гривень 52 копійки

Менеджер